

BK4 Holding APS

Gimles Allé 11
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Jakob Porsgård Korthsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BK4 Holding APS
Gimles Allé 11
2300 København S

CVR-nr: 38242431
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Ingen begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	10.257
Resultat af ordinær primær drift		0	10.257
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-45.000
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-80
Ordinært resultat før skat		-102	-34.823
Skat af årets resultat		0	-2.239
Årets resultat		-102	-37.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102	-37.062
I alt		-102	-37.062

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		14.535	14.637
Omsætningsaktiver i alt		14.535	14.637
AKTIVER I ALT		14.535	14.637

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.704	-37.602
Egenkapital i alt		12.296	12.398
Skyldig selskabsskat		2.239	2.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.239	2.239
Gældsforpligtelser i alt		2.239	2.239
PASSIVER I ALT		14.535	14.637

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1